
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Московская область 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна» 
(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

2016 г. № тэ
Об изменении в структуре государственного 
университета «Дубна»

На основании решения ученого совета от 22.04.2016 (протокол №8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в государственном университете «Дубна» отдел инклюзивного 
образования и социальной защиты.

2.Назначить начальником отдела инклюзивного образования и социальной защиты 
Моталова Юрия Геннадьевича.

3.Моталову Ю.Г. представить предложения по внесению изменений в штатное 
расписание, в связи с созданием отдела инклюзивного образования и социальной защиты.

4.Моталову Ю.Г. подготовить и представить на утверждение положение об отделе 
инклюзивного образования и социальной защиты и должностные инструкции работников 
отделав срок до 01.06.2016.

5.Начальнику отдела труда и заработной платы Суворовой Ж.П. внести изменения 
в штатное расписание университета (средства бюджета Московской области).

6.Начальнику отдела кадров Виноградовой В.А. урегулировать трудовые 
отношения с работниками.

Ректор Д.В. Фурсаев

Н ачальник отдела кадров 

П роректор по учебной и воспитательной работе 

Ученый секретарь

Виноградова В.А. 

К рейдер О. А. 

Немченок И.Б.

Разослано: в дело, ректору, проректорам, ученому секретарю , структурны е подразделения, филиалы


